



## REKO A/S

Ebdrupvej 8  
8560 Kolind  
CVR-nr. 77439412

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2020

---

**Kai Berno Brøgger Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

REKO A/S

Ebdrupvej 8

8560 Kolind

CVR-nr.: 77439412

Hjemsted: Kolind

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Kai Berno Brøgger Jensen

Klaus Brøgger Jensen

Palle Brøgger Jensen

## Direktion

Palle Brøgger Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af redningsstation med autohjælp og sygetransport, samt nærtbeslægtede opgaver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.933 t.kr. mod et overskud på 230 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i starten af 2020 forventes fortsat at have en væsentlig påvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Konsekvensernes fulde omfang kendes endnu ikke.

Selskabet har for nuværende taget en række initiativer for at sikre selskabets fortsatte drift. Der er foretaget tilpasning af selskabets pengebinding, og der er taget tiltag for at sænke selskabets omkostningsgrundlag.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at de udarbejdede tiltag har den forventede effekt. Med grundlag i de udarbejdede tiltag er det ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften og aflægge årsrapporten under forudsætning af going concern.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.469.892</b>	<b>7.032.765</b>
Personaleomkostninger	2	(6.591.225)	(6.041.653)
Af- og nedskrivninger		(657.396)	(612.490)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.778.729)</b>	<b>378.622</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	1.224
Andre finansielle omkostninger	3	(163.251)	(149.499)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.941.980)</b>	<b>230.347</b>
Skat af årets resultat	4	8.849	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.933.131)</b>	<b>230.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.933.131)	230.347
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.933.131)</b>	<b>230.347</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.876.702	2.967.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.039.240	4.392.922
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>6.915.942</b>	<b>7.360.067</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.915.942</b>	<b>7.360.067</b>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		780.049	1.320.002
Andre tilgodehavender		97.202	1.161.153
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.849	0
Periodeafgrænsningsposter		42.552	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>928.652</b>	<b>2.481.155</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.488</b>	<b>8.844</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>951.140</b>	<b>2.509.999</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.867.082</b>	<b>9.870.066</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		530.000	530.000
Overført overskud eller underskud		990.259	2.923.390
<b>Egenkapital</b>		<b>1.520.259</b>	<b>3.453.390</b>
Bankgæld		1.140.051	1.466.927
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.140.051</b>	<b>1.466.927</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	366.000	378.747
Bankgæld		606.465	1.555.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.984	330.108
Gæld til tilknyttede virksomheder		503.161	525.785
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.100.000	1.100.000
Anden gæld		2.344.162	1.060.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.206.772</b>	<b>4.949.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.346.823</b>	<b>6.416.676</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.867.082</b>	<b>9.870.066</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	530.000	2.923.390	3.453.390
Årets resultat	0	(1.933.131)	(1.933.131)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>530.000</b>	<b>990.259</b>	<b>1.520.259</b>

# Noter

## 1 Going concern

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i starten af 2020 forventes fortsat at have en væsentlig påvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Konsekvensernes fulde omfang kendes endnu ikke.

Selskabet har for nuværende taget en række initiativer for at sikre selskabets fortsatte drift. Der er foretaget tilpasning af selskabets pengebinding, og der er taget tiltag for at sænke selskabets omkostningsgrundlag.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at de udarbejdede tiltag har den forventede effekt. Med grundlag i de udarbejdede tiltag er det ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften og aflægge årsrapporten under forudsætning om going concern.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.927.582	5.447.990
Pensioner	613.978	543.860
Andre omkostninger til social sikring	49.665	49.803
	<b>6.591.225</b>	<b>6.041.653</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>15</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.376	17.200
Renteomkostninger i øvrigt	112.195	132.299
Øvrige finansielle omkostninger	33.680	0
	<b>163.251</b>	<b>149.499</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(8.849)	0
	<b>(8.849)</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.522.156	9.443.727
Tilgange	0	213.271
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.522.156</b>	<b>9.656.998</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.555.011)	(5.050.805)
Årets afskrivninger	(90.443)	(566.953)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.645.454)</b>	<b>(5.617.758)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.876.702</b>	<b>4.039.240</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Bankgæld	366.000	378.747	1.140.051	4.148
	<b>366.000</b>	<b>378.747</b>	<b>1.140.051</b>	<b>4.148</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>699.018</b>	<b>1.100.954</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKO Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.450 t.kr. i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.877 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. i andre anlæg mv. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg mv. udgør 1.824 t.kr.
